

# 25 DELÅRSRAPPORT

## JANUARI-MARS



# DETTA ÄR WESPORTS

**35**

Egna varumärken

**24%**

Andel försäljning  
från egna/exklusiva  
varumärken  
(RTM mars 2025)

**2 551 MKR**

Nettoomsättning  
(RTM mars 2025)

**4,6%**

Justerad EBITA-marginal  
(RTM mars 2025)

**36**

Antal genomförda förvärv  
(till och med mars 2025)

**129**

Mästerskapsmedaljer  
bland våra medarbetare

## NORDISKA SPECIALISTER INOM SPORT OCH AKTIV LIVSSTIL

WeSports Group ("WeSports" eller "Bolaget"), grundat 2020, är en snabbväxande och marknadsledande nordisk specialist inom kategorierna – Bikes & Mobility, Running & Outdoor, samt Training & Teamsports. Bolaget erbjuder högkvalitativ utrustning för elitidrottare och aktiva entusiaster genom expanderande online-destinationer, fysiska butiker och egna varumärken. Genom att kombinera innovativ e-handel med lokal expertis och egna, ledande, varumärken har WeSports blivit en självklar destination för dedikerade utövare i Norden.

Bolagets affärsmodell förenar entreprenörsandan i dotterbolagen med en delad infrastruktur, vilket möjliggör en skalbar affärsmodell, både fysiskt och digitalt. WeSports förvärvar och stöttar ledande varumärkesägare och återförsäljare, som agerar självständigt med stöd av gruppens resurser. En viktig del av strategin är den starka online-närvaron, understödd av fysiska destinationer, där WeSports erbjuder expertkunskap, premiumvarumärken och en personlig shoppingupplevelse. Bolaget äger även egna ledande varumärken för att möta specifika kundbehov. Med fokus på fortsatt expansion och affärsutveckling är WeSports redo för långsiktig tillväxt på specialistmarknaden för aktiv livsstil.

## URVAL AV VÅRA VARUMÄRKEN OCH DESTINATIONER



# ÖVERBLICK

## JANUARI-MARS 2025

- Nettoomsättningen ökade med 48,8 procent till 632,9 Mkr (425,2). Den organiska tillväxten uppgick till 28,2 procent.
- Det justerade bruttoresultatet uppgick till 216,4 Mkr (163,4), motsvarande en justerad bruttomarginal om 34,2 procent (38,4).
- Justerad EBITA, ökade med 94 procent till 15,2 Mkr (7,9) och den justerade EBITA-marginalen uppgick till 2,4 procent (1,8).
- Justerad EBIT ökade med 117 procent till 11,8 Mkr (5,4) och den justerade EBIT-marginalen uppgick till 1,9 procent (1,3).
- Periodens rapporterade resultat uppgick till 4,3 Mkr (-9,6).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -65,3 Mkr (-66,6) och totala kassaflödet 68,8 Mkr (-48,9).
- Resultatet per aktie uppgick till 2,64 SEK (-6,08).

## VIKTIGA HÄNDELSE R UNDER FÖRSTA KVARTALET OCH EFTER PERIODENS SLUT

- Den 27 mars tillkännagavs att Ted Sporre tillträder som ny koncernchef för WeSports Group den 1 juni. Martin Appelfeldt arbetar kvar i gruppen och kommer framåt företrädesvis att fokusera på att utveckla och konsolidera gruppens tekniska affärs- och IT-plattform.
- Under mars genomfördes en företrädesmission till befintliga ägare, genom vilken gruppen tillfördes 132 Mkr, före avdrag för emissionskostnader. Emissionslikviden är avsedd att nyttjas till fortsatt expansion, primärt genom en fortsatt aktiv M&A-agenda.
- Under första kvartalet, samt efter rapportperiodens slut, har tre tilläggsförvärv genomförts till gruppens ledande vertikaler, dessa tillträds under kommande kvartal. Sedan starten har nu 36 förvärv genomförts och integrerats inom gruppens ledande plattformar.
- Den 6 maj lanserades MAXA, gruppens nya destination för fitness-produkter. På MAXA samlar vi WeSports ledande sortiment inom träningsutrustning, nutritionsprodukter och konfektion både avseende egna och externa varumärken.

| Mkr (om ej annat anges)                                    | Q1           | Q1           | Δ            | Q1-Q4          |
|------------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|----------------|
|                                                            | 2025         | 2024         |              | 2024           |
| <b>Nettoomsättning</b>                                     | <b>632,9</b> | <b>425,2</b> | <b>207,7</b> | <b>2 342,9</b> |
| Tillväxt (%)                                               | 48,8%        | e.t.         | e.t.         | 10%            |
| Bruttoresultat                                             | 216,4        | 163,4        | 53,0         | 830,6          |
| <b>Justerat Bruttoresultat</b>                             | <b>216,4</b> | <b>163,4</b> | <b>53,0</b>  | <b>852,2</b>   |
| EBITDA                                                     | 30,2         | 16,2         | 14,0         | 122,5          |
| Jämförelsestörande poster                                  | -2,3         | 2,9          | -5,1         | 44,3           |
| <b>Justerad EBITA*</b>                                     | <b>15,2</b>  | <b>7,9</b>   | <b>7,4</b>   | <b>109,4</b>   |
| <b>Justerad EBIT*</b>                                      | <b>11,8</b>  | <b>5,4</b>   | <b>6,4</b>   | <b>95,7</b>    |
| Periodens resultat                                         | 4,3          | -9,6         | 14,0         | -8,4           |
| Bruttomarginal (%)                                         | 34,2%        | 38,4%        | -4,2%        | 35,4%          |
| <b>Justerad Bruttomarginal (%)</b>                         | <b>34,2%</b> | <b>38,4%</b> | <b>-4,2%</b> | <b>36,4%</b>   |
| EBITDA (%)                                                 | 4,8%         | 3,8%         | 1,0%         | 5,2%           |
| Rörelsemarginal (%)                                        | 1,1%         | -0,9%        | 2,0%         | 1,0%           |
| <b>Justerad EBITA* (%)</b>                                 | <b>2,4%</b>  | <b>1,8%</b>  | <b>0,6%</b>  | <b>4,7%</b>    |
| <b>Justerad EBIT* (%)</b>                                  | <b>1,9%</b>  | <b>1,3%</b>  | <b>0,6%</b>  | <b>1,9%</b>    |
| Nettoskuld (+) / Nettokassa (-)                            | 202,4        | 216,8        | -14,3        | 256,1          |
| Nettoskuld (+) / Nettokassa (-) i förhållande RTM EBITDAaL | 1,7x         | e.t.         | e.t.         | 2,3x           |
| Soliditet %                                                | 44,6%        | 44,9%        | -0,3%        | 42,2%          |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                | <b>68,8</b>  | <b>-48,9</b> | <b>117,7</b> | <b>-52,8</b>   |
| Resultat per aktie före utspädning (SEK)                   | 2,64         | -6,08        | 8,73         | -5,32          |

\* enligt APM-definition

# VD-KOMMENTAR TILL RESULTATET

## SNABB ÖKNING AV MARKNADSANDELAR

Vi inledde 2025 med ett mycket starkt första kvartal och tog marknadsandelar inom samtliga områden där vi är verksamma – det vill säga både inom vårt starka varumärkeserbjudande, inom våra marknadsledande online- och fysiska destinationer.

Nettoomsättningen ökade med 48,8 procent till 632,9 Mkr (425,2), varav 28,2 procent utgjordes av organisk tillväxt.

Vårt fokuserade arbete med att stärka lönsamheten gav resultat - justerad EBITA ökade med 94 procent till 15,2 Mkr (7,9), motsvarande en marginal på 2,4 procent (1,8).

Tillväxten var särskilt kraftig inom träningsutrustning samt inom cykel och löpning.

Kvartalets utveckling bekräftar våra styrkepositioner och vår konkurrensfördel som koncern – med vertikal integration i kombination med markadens bredaste och djupaste sortiment, drivet av lokal expertis och våra egna starka varumärken.

Vi kan konstatera att våra specialistverksamheter tar mark på en fragmenterad marknad för sport- och fritidsutrustning – våra entreprenörsdrivna gruppbolag agerar snabbt och flexibelt och anpassar sig framgångsrikt i en allt snabbväxande omvärld. En utveckling som spelar väl in i WeSports styrkor och strategi.

## TRE NYA FÖRVARV STÄRKER POSITIONEN YTTRELLIGARE

Den milda vintern innebar en svagare efterfrågan inom vintersport och skidåkning, men samtidigt såg vi en tydlig tillväxt i andra kategorier. Exempelvis noterade våra gruppbolag inom fitness-kategorin en stark ökning i orderingången avseende träningsutrustning och hemmaträning. Vidare gynnades våra bolag inom cykel och löpning av en tidig start på säsongen.

Under kvartalet och efter rapportperiodens slut genomförde vi tre förvärv av ledande specialistaktörer: SM Sport, inom orientering och löpning, Skicom (Skidsport Bromma och Udéns Sport), inom vintersport, samt Beny Local, specialiserade inom förmånscyklar. Dessa bolag tillför spetskompetens inom respektive område och stärker WeSports position ytterligare i attraktiva kategorier. Vi ser dessutom betydande synergier, både i sortimentsutbyte och i distributionen av våra egna varumärken i nya kanaler.

Framåt ser vi fortsatt goda möjligheter till stark organisk tillväxt, liksom många attraktiva förvärvsmöjligheter. Marknaden är kraftigt fragmenterad och andelen engagerade utövare inom WeSports kategorier fortsätter att öka – vilket gynnar specialister som därmed tar marknadsandelar på en växande del av marknaden.

Kombinationen av organisk tillväxt och M&A är en central del i WeSports affärsmodell, där vi förenar tilläggsförvärv och vertikal integration inom utvalda områden med tydliga synergieffekter. Därmed skapas de bästa möjliga förutsättningarna för våra gruppbolag att accelerera tillväxt och lönsamhet – där vi tillsammans blir starkare.

## VI ACCELERERAR TILLSAMMANS

Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till våra team och kunder för ert engagemang och bidrag till en stark start på året. Jag vill även passa på att välkomna Ted Sporre till WeSports Group.

Ted tillträder som ny VD och koncernchef den 1 juni 2025. Ted har en stark kommersiell erfarenhet från bolag som Bain & Co. och AUTO1 Group och han har ett mycket stort engagemang för sport och affärsutveckling. Jag är övertygad om att Ted kommer bidra stort till Bolagets resa och utveckling framåt.

Även om jag nu lämnar över stafettpipen i rollen som VD, kommer jag att fortsätta vara aktiv inom gruppen – inte minst i strategiskt viktiga områden som IT- och ekonomiinfrastruktur, där jag brinner särskilt för att utveckla en långsiktigt hållbar och skalbar plattform för fortsatt tillväxt.

Jag ser fram emot en aktiv vår och sommar med fortsatt högt tempo!

Martin Appelfeldt  
VD WeSports Group





**WESPORTS  
GROUP**



**ADDNATURE**

## ADDNATURE

Addnature, grundat år 2000 i Stockholm, är en ledande online-specialist inom friluftsliv i Sverige, Finland och Norge. Destinationen har brett utbud inom skidåkning, camping, vandring, trailrunning, cykling samt träning, och drivs av ett erfaret team med passion för äventyr. Sedan starten har Addnature vuxit från en liten butik till en stark nordisk aktör inom sina kategorier. Varumärket förvärvades av WeSports år 2024, och stärker erbjudandet inom kategorin Running & Outdoor.

Mer om Addnature: [www.addnature.com](https://www.addnature.com)



Ta del av de senaste nyheterna om WeSports – följ oss på [LinkedIn](#).

# KOMMENTARER TILL PERIODEN

## KOMMENTARER TILL KONCERNENS RESULTAT FÖR PERIODEN

### NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen under januari-mars 2025 uppgick till 632,9 Mkr (425,2) vilket innebar en rapporterad tillväxt om 48,8 procent och en organisk tillväxt om 28,2 procent, jämfört med första kvartalet 2024.

Tillväxten under kvartalet hänförde sig till stark leverans från alla sporter, med extra stark leverans från bolagen aktiva inom träningsutrustning och cykel/mobility. Den starka tillväxten drevs av adderade helårseffekter från framgångsrika organiska satsningar, samt bidraget från förvärvade bolag. Utöver detta resulterade det milda vintervädret till en något svagare tillväxttakt för våra bolag inom vintersport, men resulterade samtidigt i att försäljningen inom cykel/mobility kom igång tidigt, vilket bidrog positivt till omsättningen under kvartalet.

### BRUTTORESULTAT

Bruttoresultatet uppgick under kvartalet till 216,4 Mkr, motsvarande en bruttomarginal om 34,2 procent, vilket är en minskning mot föregående år (38,4) med 4,2 procentenheter.

Minskningen i bruttomarginal hänförs delvis till den lägre efterfrågan av vinterprodukter, med högre marginal, till följd av den mildare vintersäsongen. Samtidigt som den tidiga våren drivit god försäljning av produkter med lägre marginal. Denna kategorimix bidrar till kvartalets något lägre marginal.

Vidare tillkom i kvartalet en mixeffekt av delvis förändrad marginalstruktur till följd av förvärvet och konsolideringen av Huntteri Oy. Huntteri bedriver distributions- och agenturverksamhet och har därmed en lägre bruttomarginal än WeSports som helhet, men också lägre försäljningsrelaterade kostnader som motsätter effekten på EBITDA-nivå.

### RÖRELSEKOSTNADER

Övriga externa kostnader ökade med 27,9 procent och uppgick under kvartalet till 112,0 Mkr (87,6).

Personalkostnaderna ökade med 24,4 procent och uppgick till 74,2 Mkr (59,6). I relation till totala intäkter har både personalkostnader och övriga externa

kostnader minskat med 2,3 procentenheter respektive 2,9 procentenheter jämfört med första kvartalet 2024.

Antalet anställda uppgick per 31 mars 2025 till 450 (436).

### RESULTAT

Justerad EBITA ökade med 94 procent till 15,2 Mkr (7,9) och den justerade EBITA-marginalen uppgick till 2,4 procent (1,8). En stark leverans i ett kvartal som historiskt sett är något svagare.

Justerad EBIT ökade med 117 procent till 11,8 Mkr (5,4) och den justerade EBIT-marginalen uppgick till 1,9 procent (1,3).

De jämförelsestörande justeringsposterna under kvartalet uppgick till -2,3 Mkr (2,9). Justeringsposterna avsåg bland annat engångskostnader för konsulter i samband med implementation av konsolideringssystem, omstruktureringskostnader samt en engångsintäkt till följd av en vänd reservering lagd för kostnadsfört hyresavtal under 2024. Under helåret 2024 uppgick justeringsposterna till 44,3 Mkr, varav ej kassaflödespåverkande lager- och tillgångsomvärdering av engångskaraktär utgjorde 29,2 Mkr och realisationsresultat från avyttrade tillgångar uppgick till 11,8 Mkr.

Rörelseresultatet uppgick under första kvartalet till 7,0 Mkr (-3,6).

De finansiella intäkterna bestod primärt av intäkter från inlånade medel i den koncerngemensamma cashpoolen, dessa uppgick till 2,1 Mkr (1,4).

De finansiella kostnaderna bestod primärt av räntekostnader på lån samt nyttjade kreditfaciliteter, dessa uppgick till -10,2 Mkr (-9,6).

Skatten uppgick till 5,5 Mkr (2,2) och periodens resultat var 4,3 Mkr (-9,6).

# KOMMENTAR TILL PERIODEN

## KOMMENTARER TILL KONCERNENS KASSAFLÖDE

Kassaflödet från den löpande verksamheten under kvartalet uppgick till -65,3 Mkr (-66,6), varvid förändring i rörelsekapitalet under kvartalet var -80,3 Mkr (-73,5).

Den största drivaren avsåg ökning av kortfristiga fordringar samt ökning av varulager inför vår-/sommarsäsongen, inom framförallt cykel- och mobility-verksamheterna.

Kassaflödet från investeringar under kvartalet uppgick till -8,8 Mkr (-28,9) varav -11,0 Mkr avsåg förvärv av dotterföretag och anläggningstillgångar.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under kvartalet till 142,9 Mkr (46,7) och bestod av lånenetto om 34,7 Mkr, nyemission om 129,2 Mkr, amortering av leasingskuld om -13,7 Mkr och betald ränta om -7,2 Mkr.

Kvartalets kassaflöde var 68,8 Mkr (-48,9), och likvida medel vid utgången av perioden uppgick till 134,8 Mkr.

För helåret 2024 uppgick kassaflödet till -52,8 Mkr.

Kassaflödet för kvartalet exklusive förvärv av dotterföretag och anläggningstillgångar uppgick till 79,7 Mkr (-18,6).

## KOMMENTAR TILL KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING

Koncernens nettoskuld bestående av räntebärande lån och likvida medel vid periodens utgång uppgick till 202,4 Mkr (216,8), motsvarande en nettoskuld i förhållande till justerad EBITDAaL Proforma, RTM (se APM-definition) om 1,7x.

WeSports har en total kreditfacilitet om 180 Mkr, varav 80 Mkr var tillgängligt vid periodens utgång.

Koncernens eget kapital, vid periodens utgång, uppgick till 1 004,1 Mkr (881,2) och soliditeten uppgick till 44,6 procent (44,9).

# OM BOLAGET

## ANTAL ANSTÄLLDA

Antalet heltidsanställda inom koncernen uppgick, vid periodens utgång, till 450. Av dessa arbetar 9 på moderbolaget.

## MODERBOLAGET

WeSports Scandinavia AB (publ), organisationsnummer 559237-3632, är ett publikt aktiebolag med säte i Malmö och moderbolag i WeSports-koncernen. Nettoomsättningen uppgick under kvartalet till 5,5 Mkr (3,5) och avsåg primärt försäljning till koncernbolag. Finansnettot bestod av räntor på den koncerninterna cashpoolen samt externa lån. Nettoresultatet före skatt uppgick under kvartalet till –2,6 Mkr (-12,1). Moderbolagets egna kapital uppgick vid utgången av perioden till 762,3 Mkr (646,6). VD och CFO är anställda i moderbolaget.

## TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Transaktioner mellan Wesports Scandinavia AB (publ) och dess dotterbolag utgörs av utlåning till dotterföretag, kostnadsfördelning i form av en s.k. Management fee, samt ersättning till styrelse och ledande befattningshavare på marknadsmässiga villkor.

## REVISION

Bolagets revisionsbyrå är KPMG, med Mathias Arvidsson som huvudansvarig revisor. Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av revisorn.

# FINANSIELL KALENDER

## FINANSIELL KALENDER

- Ordinarie bolagsstämma: 22 maj 2025
- Delårsrapport april-juni 2025: 14 augusti 2025
- Delårsrapport juli-september 2025: 15 november 2025
- Bokslutskommuniké 2025: Preliminärt 12 mars 2026

# INFORMATION

## KONTAKT



### VD

Martin Appelfeldt  
Telefon: +46 70 289 88 15  
E-mail: [martin.appelfeldt@wesportsgroup.com](mailto:martin.appelfeldt@wesportsgroup.com)



### CFO & IR-KONTAKT

Tim Holmlund Meier  
Telefon: +46 70 337 74 79  
E-mail: [tim.holmlund@wesportsgroup.com](mailto:tim.holmlund@wesportsgroup.com)

## MER OM BOLAGET

För mer information om WeSports, besök webbsidan: [www.wesportsgroup.com](http://www.wesportsgroup.com)

Eller, följ oss på [LinkedIn](#):





## CYKELKRAFT

Cykelkraft grundades 1994, då bolaget öppnade sin första butik i Täby. Sedan starten har Cykelkraft utvecklats till en av Sveriges ledande cykelspecialister – med ett brett sortiment, kunnig personal, fyra fysiska butiker och en marknadsledande e-handel.

År 2020 förvärvades bolaget av WeSports dotterbolag Spobik, vilket stärkte gruppens position inom Bikes & Mobility ytterligare. Affären omfattade även exklusiva cykelvarumärken som Made, Superior, Rock Machine, Frappé och Kane.

Sedan förvärvet har Cykelkraft expanderat sitt butiksnätverk, nu senast i Malmö. Detta samtidigt som bolaget effektiviserat sin logistik och stärkt kunderbudandet genom bättre tillgänglighet, breddat sortiment och en förbättrad köupplevelse både online och i butik.

Läs mer om Cykelkraft: [www.cykelkraft.se](http://www.cykelkraft.se)

# FINANSIELL RAPPORTERING

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTAT I SAMMANDRAG

| Mkr                                                                         | Q1<br>2025   | Q1<br>2024   | Q1-Q4<br>2024  |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|----------------|
| Nettoomsättning                                                             | 632,9        | 425,2        | 2 342,9        |
| Övriga intäkter                                                             | 0,1          | 0,2          | 0,5            |
| <b>Rörelsens intäkter</b>                                                   | <b>633,0</b> | <b>425,4</b> | <b>2 343,4</b> |
| Kostnad sålda varor                                                         | -416,6       | -262,0       | -1 512,9       |
| <b>Bruttoresultat</b>                                                       | <b>216,4</b> | <b>163,4</b> | <b>830,6</b>   |
| Personalkostnader                                                           | -74,2        | -59,6        | -279,2         |
| Övriga externa kostnader                                                    | -112,0       | -87,6        | -428,9         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -23,3        | -19,8        | -98,2          |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      | <b>7,0</b>   | <b>-3,6</b>  | <b>24,3</b>    |
| Finansiellt netto                                                           | -8,1         | -8,2         | -23,3          |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  | <b>-1,1</b>  | <b>-11,8</b> | <b>1,0</b>     |
| Skatt                                                                       | 5,5          | 2,2          | -9,4           |
| <b>Periodens resultat</b>                                                   | <b>4,3</b>   | <b>-9,6</b>  | <b>-8,4</b>    |
| <b>Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>          | <b>6,2</b>   | <b>-6,6</b>  | <b>2,2</b>     |
| <b>Resultat per aktie</b>                                                   |              |              |                |
| Resultat per aktie före utspädning (SEK)                                    | 2,64         | -6,08        | -5,32          |
| Genomsnittligt antal stamaktier före utspädning (1 000-tal)                 | 1 637        | 1 584        | 1 637          |

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

| Mkr                                                                                        | Q1<br>2025   | Q1<br>2024  | Q1-Q4<br>2024 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|---------------|
| <b>Periodens resultat</b>                                                                  | <b>4,3</b>   | <b>-9,6</b> | <b>-8,4</b>   |
| Poster som senare kan omklassificeras                                                      |              |             |               |
| Omräkningsdifferens                                                                        | -23,8        |             | 10,0          |
| <b>Övrigt totalresultat för perioden</b>                                                   | <b>-19,5</b> | <b>-9,6</b> | <b>1,6</b>    |
| Totalresultat för perioden och periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare | -17,7        | -6,6        | 12,0          |
| Innehav utan bestämmande inflytande                                                        | -1,8         | -3,0        | -10,3         |
| <b>Periodens totalresultat</b>                                                             | <b>-19,5</b> | <b>-9,6</b> | <b>1,6</b>    |

# FINANSIELL RAPPORTERING

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

| Mkr                                                                | 31 mars        |                | 31 dec         |
|--------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
|                                                                    | 2025           | 2024           | 2024           |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                                  |                |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                       |                |                |                |
| Immateriella anläggningstillgångar                                 | 942,6          | 870,6          | 968,2          |
| Materiella anläggningstillgångar                                   | 161,6          | 149,3          | 166,2          |
| Nyttjanderättstillgångar                                           | 0,0            | 0,0            | 0,0            |
| Finansiella anläggningstillgångar                                  | 101,3          | 136,0          | 104,2          |
| Uppskjutna skattefordringar                                        | 38,0           | 41,9           | 38,2           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                 | <b>1 243,5</b> | <b>1 197,7</b> | <b>1 276,8</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                       |                |                |                |
| Varulager                                                          | 553,6          | 521,7          | 558,7          |
| Övriga omsättningstillgångar                                       | 319,6          | 168,0          | 216,3          |
| Likvida medel                                                      | 134,8          | 75,3           | 68,1           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                 | <b>1 008,0</b> | <b>765,0</b>   | <b>843,1</b>   |
| <b>Summa tillgångar</b>                                            | <b>2 251,6</b> | <b>1 962,7</b> | <b>2 119,9</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                                    | <b>1 004,1</b> | <b>881,2</b>   | <b>895,4</b>   |
| <b>Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b> | <b>876,2</b>   | <b>753,7</b>   | <b>760,3</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                                        |                |                |                |
| Leasingskulder                                                     | 95,0           | 97,3           | 101,1          |
| Skulder till kreditinstitut och övriga långfristiga skulder        | 171,9          | 133,3          | 139,5          |
| Förvävsrelaterade skulder                                          | 233,2          | 153,0          | 223,5          |
| Uppskjutna skatteskulder                                           | 47,3           | 40,1           | 49,9           |
| Avsättningar                                                       | 2,5            | 2,3            | 9,5            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                                  | <b>549,9</b>   | <b>426,1</b>   | <b>523,4</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                                        |                |                |                |
| Leasingskulder                                                     | 50,0           | 36,3           | 49,1           |
| Leverantörsskulder                                                 | 303,4          | 279,2          | 289,9          |
| Övriga kortfristiga skulder                                        | 344,2          | 340,0          | 362,1          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                                  | <b>697,5</b>   | <b>655,4</b>   | <b>701,1</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>                              | <b>2 251,6</b> | <b>1 962,7</b> | <b>2 119,9</b> |

# FINANSIELL RAPPORTERING

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

| Mkr                                                        | Aktie-<br>kapital | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Reserver     | Balanserat<br>resultat<br>inkl. årets<br>resultat | Summa<br>eget<br>kapital<br>hänförligt<br>till moder-<br>bolagets<br>aktieägare | Utan bestä-<br>mmande<br>inflytande | Summa<br>eget<br>kapital |
|------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------------------|--------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| <b>Ingående eget kapital<br/>2024-01-01</b>                | 0,6               | 610,5                            | 16,0         | 146,2                                             | 773,2                                                                           | 153,1                               | 926,4                    |
| Årets resultat                                             | 0,0               | 0,0                              | 0,0          | 2,2                                               | 2,2                                                                             | -10,7                               | -8,4                     |
| Övrigt totalresultat för året                              | 0,0               | 0,0                              | 9,7          | 0,0                                               | 9,7                                                                             | 0,3                                 | 10,0                     |
| <b>Årets totalresultat</b>                                 | <b>0,0</b>        | <b>0,0</b>                       | <b>9,7</b>   | <b>2,2</b>                                        | <b>12,0</b>                                                                     | <b>-10,3</b>                        | <b>1,6</b>               |
| Transaktioner med aktieägare i deras<br>egenskap av ägare: | 0,0               | 0,0                              | 0,0          | -24,9                                             | -24,9                                                                           | -7,7                                | -32,5                    |
| <b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b>                    | <b>0,6</b>        | <b>610,5</b>                     | <b>25,7</b>  | <b>123,5</b>                                      | <b>760,3</b>                                                                    | <b>135,1</b>                        | <b>895,4</b>             |
| <b>Ingående eget kapital<br/>2025-01-01</b>                | 0,6               | 610,5                            | 25,7         | 123,5                                             | 760,3                                                                           | 135,1                               | 895,4                    |
| Årets resultat                                             | 0,0               | 0,0                              | 0,0          | 6,2                                               | 6,2                                                                             | -1,8                                | 4,3                      |
| Övrigt totalresultat för året                              | 0,0               | 0,0                              | -21,0        | 0,0                                               | -21,0                                                                           | -2,9                                | -23,8                    |
| <b>Årets totalresultat</b>                                 | <b>0,0</b>        | <b>0,0</b>                       | <b>-21,0</b> | <b>6,2</b>                                        | <b>-14,8</b>                                                                    | <b>-4,7</b>                         | <b>-19,5</b>             |
| Transaktioner med aktieägare i deras<br>egenskap av ägare: | 0,0               | 129,2                            | 0,0          | 1,6                                               | 130,7                                                                           | -2,5                                | 128,2                    |
| <b>Utgående eget kapital 2025-03-31</b>                    | <b>0,6</b>        | <b>739,7</b>                     | <b>4,8</b>   | <b>131,3</b>                                      | <b>876,2</b>                                                                    | <b>127,9</b>                        | <b>1 004,1</b>           |

# FINANSIELL RAPPORTERING

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG

| Mkr                                                                             | Q1<br>2025   | Q1<br>2024   | Q1-Q4<br>2024 |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|---------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                                 |              |              |               |
| Resultat före skatt                                                             | -1,1         | -44,8        | 1,0           |
| Ej kassaflödespåverkande poster                                                 | 21,7         | 63,3         | 130,9         |
| Återläggning av finansnetto                                                     | 5,1          | -3,2         | 12,0          |
| Betald/erhållen skatt                                                           | -10,8        | -8,5         | -14,7         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före ändringar i rörelsekapital</b> | <b>14,9</b>  | <b>6,8</b>   | <b>129,2</b>  |
| Förändringar i rörelsekapital                                                   | -80,3        | -73,5        | -79,0         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                 | <b>-65,3</b> | <b>-66,6</b> | <b>50,3</b>   |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                                                 |              |              |               |
| Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för förvärvade likvida medel             | -5,1         | -0,5         | -21,1         |
| Förvärv av anläggningstillgångar                                                | -5,9         | -29,8        | -67,4         |
| Erhållen ränta                                                                  | 2,1          | 1,4          | 11,3          |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                 | <b>-8,8</b>  | <b>-28,9</b> | <b>-77,1</b>  |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                                                |              |              |               |
| Nyemission                                                                      | 129,2        | -            | -             |
| Utdelning till innehav utan bestämmande inflytande                              | 0,0          | 0,0          | -1,8          |
| Emission av teckningsoptioner                                                   | 0,0          | 0,0          | 2,6           |
| Upptagna lån                                                                    | 146,3        | 60,7         | 100,0         |
| Amortering av lån                                                               | -111,6       | -3,6         | -48,0         |
| Amortering av leasingskuld                                                      | -13,7        | -12,3        | -55,5         |
| Betald ränta                                                                    | -7,2         | 1,8          | -23,3         |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                | <b>142,9</b> | <b>46,7</b>  | <b>-26,0</b>  |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                     | <b>68,8</b>  | <b>-48,9</b> | <b>-52,8</b>  |
| Likvida medel vid periodens början                                              | 68,1         | 123,0        | 123,0         |
| Valutakursdifferens i likvida medel                                             | -2,0         | 1,1          | -2,1          |
| <b>Likvida medel vid periodens utgång</b>                                       | <b>134,8</b> | <b>75,3</b>  | <b>68,1</b>   |

# FINANSIELL RAPPORTERING

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

| Mkr                                                                                   | Not | Q1          | Q1           | Q1-Q4        |
|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------|--------------|
|                                                                                       |     | 2025        | 2024         | 2024         |
| Nettoomsättning                                                                       |     | 5,5         | 3,5          | 17,8         |
| Övriga rörelseintäkter                                                                |     | 0,0         | 0,0          | 0,4          |
| <b>Bruttoresultat</b>                                                                 |     | <b>5,5</b>  | <b>3,5</b>   | <b>18,2</b>  |
| Övriga externa kostnader                                                              |     | -3,5        | -2,0         | -9,7         |
| Personalkostnader                                                                     |     | -3,5        | -2,4         | -9,2         |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -0,3        | 0,0          | -0,8         |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                                |     | <b>-1,8</b> | <b>-1,0</b>  | <b>-1,5</b>  |
| Finansiellt netto                                                                     |     | -0,8        | -11,1        | -45,5        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                              |     | <b>-2,6</b> | <b>-12,1</b> | <b>-47,0</b> |
| Bokslutsdispositioner                                                                 |     | 0,0         | 0,0          | 15,8         |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                            |     | <b>-2,6</b> | <b>-12,1</b> | <b>-31,3</b> |
| Skatt                                                                                 |     | 6,7         | 0,1          | -0,8         |
| <b>Periodens resultat</b>                                                             |     | <b>4,1</b>  | <b>-12,0</b> | <b>-32,1</b> |

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

| Mkr                                      | Not | 31 mars       |              | 31 dec       |
|------------------------------------------|-----|---------------|--------------|--------------|
|                                          |     | 2025          | 2024         | 2024         |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                        |     |               |              |              |
| <b>Anläggningstillgångar</b>             |     |               |              |              |
| Immateriella anläggningstillgångar       |     | 10,9          | 35,4         | 9,9          |
| Materiella anläggningstillgångar         |     | 0,5           | 0,5          | 0,5          |
| Finansiella anläggningstillgångar        |     | 735,1         | 726,4        | 723,0        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>       |     | <b>746,4</b>  | <b>762,3</b> | <b>733,4</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>             |     |               |              |              |
| Fordringar hos koncernföretag            |     | 140,3         | 28,4         | 138,5        |
| Fordringar hos intresseföretag           |     | 0,0           | 74,7         | 0,0          |
| Övriga omsättningstillgångar             |     | 7,7           | 10,9         | 0,3          |
| Likvida medel                            |     | 115,4         | 20,7         | 4,3          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>       |     | <b>263,3</b>  | <b>134,7</b> | <b>143,2</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                  |     | <b>1009,8</b> | <b>897,0</b> | <b>876,6</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>          |     |               |              |              |
| Bundet eget kapital                      |     | 21,1          | 21,1         | 21,1         |
| Fritt eget kapital                       |     | 741,3         | 625,5        | 608,0        |
| <b>Summa eget kapital</b>                |     | <b>762,3</b>  | <b>646,6</b> | <b>629,0</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>              |     |               |              |              |
| Långfristiga skulder till kreditinstitut |     | 0,0           | 95,3         | 0,0          |
| Övriga skulder                           |     | 81,9          | 63,4         | 71,4         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>              |     |               |              |              |
| Kortfristiga skulder till kreditinstitut |     | 96,3          | 13,2         | 98,9         |
| Skulder till koncernföretag              |     | 60,6          | 54,8         | 59,8         |
| Övriga kortfristiga skulder              |     | 8,7           | 23,7         | 17,4         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>        |     | <b>165,6</b>  | <b>91,7</b>  | <b>176,1</b> |
| <b>Summa skulder</b>                     |     | <b>247,4</b>  | <b>250,4</b> | <b>247,5</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>    |     | <b>1009,8</b> | <b>897,0</b> | <b>876,6</b> |

# NOTER

## NOT 1 NETTOSKULDSBERÄKNING

Koncernledningen bedömer att koncernens faktiska nettoskuld/nettokassa motsvarar koncernens kort- och långfristiga räntebärande skulder, inklusive kortsiktiga tilläggsköpeskillingar med avdrag för likvida medel, långsiktiga förvärvsrelaterade skulder, leasingrelaterade skulder och andra kortfristiga likvida placeringar. Koncernens övriga kort- och långfristiga räntebärande skulder utgörs av villkorade och uppskjutna tilläggsköpeskillingar och/eller förvärvsrelaterade skulder (optioner) hänförliga till förvärv, vilka är föremål för en implicit räntekostnad. Leasingskulder enligt IFRS återspeglar balansräkningseffekterna av IFRS16 varvid dessa exkluderats i beräkningen.

| Mkr                                                                          | 31 mars      |              | 31 dec       |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
|                                                                              | 2025         | 2024         | 2024         |
| Långfristiga räntebärande skulder                                            | 547,4        | 423,7        | 513,9        |
| Kortfristiga räntebärande skulder                                            | 168,1        | 154,9        | 183,9        |
| <b>Summa skulder</b>                                                         | <b>715,5</b> | <b>578,6</b> | <b>697,8</b> |
| Likvida medel                                                                | -134,8       | -75,3        | -68,1        |
| Justering leasingskulder                                                     | -145,0       | -133,6       | -150,2       |
| Justering villkorade och uppskjutna tilläggsköpeskillingar *                 | -242,9       | -162,7       | -246,7       |
| Kortfristiga tilläggsköpeskillingar                                          | 9,7          | 9,7          | 23,2         |
| <b>Nettoskuld (+) / Nettokassa (-)</b>                                       | <b>202,4</b> | <b>216,8</b> | <b>256,1</b> |
| Just. RTM EBITDAaL                                                           | 118,7        | e.t.         | 111,1        |
| <b>Nettoskuld (+) / Nettokassa (-) i förhållande till just. RTM EBITDAaL</b> | <b>1,7x</b>  | <b>e.t</b>   | <b>2,3x</b>  |

\* Förvärvsrelaterade skulder om 233 MSEK har exkluderats då dessa inte är bestämda i belopp utan varierar i och med dotterbolagens utveckling. Bolagsledningen räknar med att 1/3 av nominella skulden kommer erläggas via likvida medel och resterande 2/3 genom aktier i WeSports.

# NOTER

## NOT 2 POSTER AV ENGÅNGSKARAKTÄR

Nedan poster avseende förvärvskostnader, nedskrivningar, hyresperiodiseringar och personalavvecklingskostnader har under berörda kvartal påverkat rörelseresultatet. Då dessa är av engångskaraktär, eller ej anses vara en normal del av verksamheten och därmed jämförelsestörande, har de återlagts och redovisats i justerade resultatmått nedan och i rapporten.

## BRYGGA MELLAN RAPPORTERADE OCH JUSTERADE RESULTATMÅTT

| Mkr                                                                                                                    | Q1          | Q1          | Q1-Q4        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|--------------|
|                                                                                                                        | 2025        | 2024        | 2024         |
| <b>Rapporterat rörelseresultat</b>                                                                                     | <b>7,0</b>  | <b>-3,6</b> | <b>24,3</b>  |
| Återläggning av Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                            | 23,3        | 19,8        | 98,2         |
| <b>Rapporterat rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</b>                                                         | <b>30,2</b> | <b>16,2</b> | <b>122,5</b> |
| <b>Justeringsposter</b>                                                                                                |             |             |              |
| Ej kassaflödespåverkande realisationsresultat från avyttrade tillgångar och kostnadsförda utdelningar till minoriteter | 0,0         | 1,8         | 11,8         |
| Ej kassaflödespåverkande lageromvärderingar och omvärderingar av framtida hyresåttaganden/nedstängingskostnader        | -4,6        | 0,0         | 29,2         |
| Omstruktureringskostnader såsom avgångsvederlag eller rekrytering till ledande positioner                              | 0,2         | 0,0         | 0,0          |
| Extraordinära rådgivarkostnader vid ej realiserade förvärv eller ej återkommande projekt                               | 0,0         | 0,1         | 0,7          |
| Övriga kostnader/intäkter av ej återkommande eller jämförelsestörande karaktär                                         | 2,1         | 0,9         | 2,7          |
| <b>Totala justeringar (IAC)</b>                                                                                        | <b>-2,3</b> | <b>2,9</b>  | <b>44,3</b>  |
| <b>Justerat rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</b>                                                            | <b>28,0</b> | <b>19,1</b> | <b>166,7</b> |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar                                                                      | -1,8        | -1,2        | -6,0         |
| <b>Justerat rörelseresultat efter avskrivningar på materiella anläggningstillgångar (EBITA)</b>                        | <b>26,2</b> | <b>17,8</b> | <b>160,8</b> |
| Avskrivning enligt IFRS16                                                                                              | -10,9       | -10,0       | -51,4        |
| <b>Justerad EBITA*</b>                                                                                                 | <b>15,2</b> | <b>7,9</b>  | <b>109,4</b> |
| Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar                                                                    | -3,5        | -2,4        | -13,8        |
| <b>Justerad EBIT*</b>                                                                                                  | <b>11,8</b> | <b>5,4</b>  | <b>95,7</b>  |
| Förvärvsrelaterade avskrivningar                                                                                       | -7,1        | -6,2        | -27,1        |
| <b>Justerat rörelseresultat</b>                                                                                        | <b>4,7</b>  | <b>-0,8</b> | <b>68,6</b>  |

\* Enligt APM-definition

| Mkr                                                                          | RTM          | RTM          | Q1-Q4        |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
|                                                                              | 2025         | 2024         | 2024         |
| <b>Justerat rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</b>                  | <b>175,6</b> | <b>e.t.</b>  | <b>166,7</b> |
| IFRS16 justering ovanför EBITDA                                              | -57,0        | e.t.         | -55,6        |
| <b>Justerat rörelseresultat före avskrivningar (EBITDAaL) exkl IFRS 16</b>   | <b>118,7</b> | <b>e.t.</b>  | <b>111,1</b> |
| <b>Nettoskuld (+) / Nettokassa (-)</b>                                       | <b>202,4</b> | <b>216,8</b> | <b>256,1</b> |
| <b>Nettoskuld (+) / Nettokassa (-) i förhållande till just. RTM EBITDAaL</b> | <b>1,7x</b>  | <b>e.t.</b>  | <b>2,3x</b>  |

| Mkr                                       | Q1           | Q1           | Q1-Q4        |
|-------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
|                                           | 2025         | 2024         | 2024         |
| <b>Bruttoresultat</b>                     | <b>216,4</b> | <b>163,4</b> | <b>830,6</b> |
| Ej kassaflödespåverkande lageromvärdering | 0,0          | 0,0          | 21,6         |
| <b>Justerat bruttoresultat</b>            | <b>216,4</b> | <b>163,4</b> | <b>852,2</b> |
| <b>Bruttomarginal (%)</b>                 | <b>34,2</b>  | <b>38,4</b>  | <b>35,4</b>  |
| <b>Justerad bruttomarginal (%)</b>        | <b>34,2</b>  | <b>38,4</b>  | <b>36,4</b>  |

# ALTERNATIVA FINANSIELLA NYCKELTAL – KONCERNEN

Nedan följer en redogörelse av alternativa nyckeltal (APM), som inte är definierade enligt IFRS, mot närmaste avstämningsbara poster i de finansiella rapporterna. WeSports anser att nyckeltalen är relevanta för användarna av den finansiella rapporten som ett komplement för att bedöma koncernens prestation. Ledningen använder dessa APM:s för att bland annat utvärdera löpande verksamhet jämfört med tidigare resultat, för intern planering och prognoser. Redovisningen av APM:s har begränsningar som analyshjälpmedel, och ska inte betraktas utan sammanhang eller som ersättning för finansiella mått som upprättats enligt IFRS. De APM:s som redovisas i denna kvartalsrapport kan skilja sig från mått med liknande beteckningar som används av andra bolag.

| NYCKELTAL              | DEFINITION                                                                                                                                                                              | SYFTE                                                                                                                                                                                                  |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Bruttomarginal         | Bruttoresultat i förhållande till nettoomsättning.                                                                                                                                      | Syftet är att mäta lönsamheten efter avdrag för kostnad sålda varor.                                                                                                                                   |
| Bruttoresultat         | Bruttoresultat beräknas som summan av nettoomsättning minus kostnad för sålda varor.                                                                                                    | Bruttoresultatet visar skillnaden mellan nettoomsättning och kostnad för sålda varor. Bruttoresultatet påverkas av flertalet faktorer, exempelvis produktmix, prisutveckling och kostnadsförändringar. |
| Eget kapital per aktie | Eget kapital dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.                                                                                                                  | Eget kapital per aktie mäter bolagets nettovärde per aktie och avgör om ett bolag ökar aktieägarnas förmögenhet över tid.                                                                              |
| EBITDA                 | Rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar.                                                                                                                 | EBITDA visar lönsamheten före avskrivningar, nedskrivningar, räntor och inkomstskatt.                                                                                                                  |
| EBITDAaL               | Rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar exklusive effekt på rörelsekostnader hänförlig till IFRS16.                                                      | Skapar jämförbarhet i analyser där år innan IFRS16 användes ingår.                                                                                                                                     |
| EBITA                  | Rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar.                                                                   | EBITA visar lönsamheten före avskrivningar och nedskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar, räntor och inkomstskatt.                                                                  |
| Försäljningstillväxt   | Nettoomsättning i relation till nettoomsättning under motsvarande period föregående år.                                                                                                 | Förändring i nettoomsättning avspeglar bolagets realiserade försäljningstillväxt över tid.                                                                                                             |
| Justerad bruttovinst   | Justerade bruttovinsten påvisar gruppens bruttovinst som har justerats för ej kassaflödespåverkande lagernedskrivningar och andra jämförelsestörande poster som påverkat bruttovinsten. | För att bedöma relevant bruttomarginal och bruttovinst bör engångs- och jämförelsestörande poster tas i beaktande för att analysera gruppens resultat.                                                 |

|                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Justerad EBIT              | Justerad EBIT motsvarar rörelseresultat exklusive avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar, vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar samt, i förekommande fall, jämförelsestörande poster.                                                                                                                                                     | Genom att använda beräkningsmodellen för justerad EBIT underlättas förståelsen för koncernens intjäning och resultat då justerad EBIT ger en korrektare bild av koncernens rörelseresultat, utan avdrag för den redovisningstekniska avskrivning som uppstår som effekt av förvärvsanalyserna kopplade till förvärven (som inte är relaterad till de underliggande verksamheterna). Därutöver underlättas peer comp-analys av företag som inte gör förvärv, samtidigt som analys och bedömning av förvärvsobjekt blir mer tydlig och transparent då deras EBIT-bidrag sammanfaller med det faktiska bidraget till koncernen efter konsolidering. |
| Justerad EBITA             | Justerad EBITA motsvarar rörelseresultat exklusive avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar men inklusive IFRS16-relaterade avskrivningar, vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar samt, i förekommande fall, jämförelsestörande poster.                                                                                                      | Se även definition av Justerad EBIT nedan. Justerad EBITA är ett resultatmått i tillägg till Justerad EBIT för att inkludera avskrivningskostnaderna avseende IFRS16 men där förvärvsrelaterade avskrivningar exkluderas för att underlätta jämförelser vid analys.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Justerad EBITDAaL Proforma | Justerat rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar exklusive effekt på rörelsekostnader hänförlig till IFRS16 inklusive effekter från nyligen gjorda förvärv eller avyttringar.                                                                                                                                                                    | Skapar jämförbarhet i analyser där hela koncernens skuldsättning mäts mot hela koncernens genererade EBITDA, exklusive effekter från IFRS16.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Justeringsposter           | Justeringsposter relaterade till affärshändelser och transaktioner som avviker från den normala underliggande verksamhetens natur och är således jämförelsestörande vid jämförelser mellan perioder. Det avser kapitalvinster och förluster, ej kassaflödespåverkande nedskrivningar, omstruktureringskostnader, större ej återkommande kostnader och engångsinvesteringar etc. | Justeringsposter används för att beskriva gruppens underliggande intjäning exklusive påverkan av event som ej är återkommande eller ej del av den normala verksamheten.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nettoskuld                 | Räntebärande skulder exklusive IFRS16-relaterade och långfristiga förvärvsrelaterade skulder reducerat med likvida medel och liknande likvida tillgångar.                                                                                                                                                                                                                       | Nettoskuld visar bolagets skuldsättning över tid.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Organisk tillväxt          | Avser tillväxt för jämförbara verksamheter gentemot föregående år, innefattande enheter med ett fullt kalenderår av konsoliderade jämförelsedata, dvs förändring i nettoomsättning justerat för förvärvad nettoomsättning, enligt ovan definition.                                                                                                                              | Måttet organisk tillväxt gör det möjligt för Bolaget att övervaka den underliggande nettoomsättningstillväxten exklusive effekterna av förvärv.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Proformerad omsättning     | Omsättning från gruppen inkl. intressebolag med händelseutlöst options omsättning de senaste rullande tolv månaderna.                                                                                                                                                                                                                                                           | Skapar en visibilitet för hela gruppens omsättning som gruppen står idag.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |

|                                             |                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                         |
|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Rörelsekapital                              | Summan av omsättningstillgångar minus likvida medel (varulager och kortfristiga fordringar), minskat med kortfristiga skulder, icke räntebärande. | Rörelsekapitalet används för att mäta företagets förmåga att möta kortfristiga kapitalkrav.                                                                                                             |
| Rörelsemarginal (EBIT-marginal)             | Rörelseresultat dividerat med periodens nettoomsättning.                                                                                          | Rörelsemarginalen visar rörelseresultatet som procentandel av nettoomsättningen och visar den operativa lönsamheten.                                                                                    |
| Soliditet                                   | Eget kapital vid periodens slut dividerat med balansomslutning (summa tillgångar).                                                                | En hög soliditet ger ett ekonomiskt handlingsutrymme och oberoende som krävs för att bedriva verksamhet och hantera variationer i rörelsekapital samt ger möjlighet att dra nytta av affärsmöjligheter. |
| Vinst per aktie (före och efter utspädning) | Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier (före och efter utspädning).                                                         | Definieras enligt IFRS.                                                                                                                                                                                 |



WeSports Scandinavia AB

Org.nr. 559237-3632

Hans Michelsensgatan 9, 211 20 Malmö

[www.wesportsgroup.com](http://www.wesportsgroup.com)